
 Zarządzenie Nr 134 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  04 czerwca 2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 949 778,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 27 839 625,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 110 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 328 360,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 485 024,31 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 843 336,50 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 134 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  04.06.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

Dokonuje  się zmian w planie  dochodów i wydatków zgodnie z potrzebami – zdalna 
szkoła przeniesienie z paragrafów z końcówką „9” na „7” . 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 134/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 04 czerwca  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 477 887,00 0,00 477 887,00  

 80101  Szkoły podstawowe 138 000,00 0,00 138 000,00  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

114 250,50 11 527,50 125 778,00 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

20 749,50 -11 527,50 9 222,00 

 

          
Razem: 30 949 778,73 0,00 30 949 778,73  

 
 
w tym:    

bieżące 27 839 625,73 0,00 27 839 625,73 

majątkowe 3 110 153,00 0,00 3 110 153,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 134/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 04 czerwca  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 450 250,00 0,00 8 450 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 266 461,81 0,00 5 266 461,81 

  4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 114 250,50 11 527,50 125 778,00 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 20 749,50 -11 527,50 9 222,00 

         
Razem: 32 328 360,81 0,00 32 328 360,81 

 
w tym:    

bieżące 26 485 024,31 0,00 26 485 024,31 

majątkowe 5 843 336,50 0,00 5 843 336,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


